PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio do IGDRH, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final (Lista Ampla Concorrência, Afrodescendente e PcD) do Concurso

Público nº 004/2018 para os cargos com 2ª etapa, para provimento dos seguintes cargos: AUXILIAR

DE EDUCAÇÃO, ELETRICISTA, MOTORISTA e MOTORISTA DE AMBULÂNCIA.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço

eletrônico https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/15/.

Franco da Rocha, 29 de março de 2019.

_________________________________________________

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/15/
https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/15/